
  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2022.gada 17.martā 10:00 
Aizkraukles novada kultūras nams, Spīdolas iela 2, Aizkraukle, LV-5101 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 17.03.2022. sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Leons Līdums 

 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/__ “Grozījumi Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

2. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2022/_ “Par vienreizēju pabalstu Aizkraukles novada 

iedzīvotājiem nozīmīgā dzīves jubilejā” apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

3. -  

 
Par saistošo noteikumu “Par braukšanas maksas atvieglojumiem sabiedriskajā transportā” 

apstiprināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

4. -  

 
Par Aizkraukles novada saistošo noteikumu Nr.2022/..."Par Aizkraukles novada pašvaldības 

līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai" apstiprināšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Anita Šmite 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2021/22"Par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

programmu licencēšanas kārtību precizēšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

6. -  

 
Par Aizkraukles novada domes 2022.gada 20.janvāra lēmuma Nr.1(protokols Nr.1, 1.p.) 

atcelšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

7. -  

 Par Andreja Upīša Skrīveru bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anta Teivāne 

 

8. -  

 
Par vēlētāju parakstu apliecinātājiem Aizkraukles novada administratīvajā teritorijā un 

maksas pakalpojumu noteikšanu par paraksta apliecināšanu 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

9. -  

 Par deleģēšanas līguma grozījumiem ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 

 

10. -  

 Par pilnvarojumu Pļaviņu Zaļā tirgus pārvaldniecei 

 Ziņo: Ilga Visocka 
 Uzaicināti: Ilga Visocka 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

11. -  

 
Par konkursa “Aizkraukles novada gada balva uzņēmējdarbībā 2021” nolikuma, komisijas 

apstiprināšanu un par dalības maksas vienreizēju piemērošanu 

 Ziņo: Elita Kaņepēja 
 Uzaicināti: Elita Kaņepēja 

 

12. -  

 Par Jaunjelgavas kultūras centra direktora iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Sandra Smona 

 

13. -  

 Par Neretas bibliotēkas vadītāja iecelšanu 

 Ziņo: Uldis Riekstiņš 
 Uzaicināti: Diāna Zana 

 

14. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada bāriņtiesas amata vienību sarakstā 

 Ziņo: Liāna Purvinska 
 Uzaicināti: Liāna Purvinska 

 

15. -  

 Par Aizkraukles novada Sporta centra maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Valdis Padoms 
 Uzaicināti: Valdis Padoms 

 

16. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības tūrisma maksas cenrāža apstiprināšanu 

 Ziņo: Lauma Āre 
 Uzaicināti: Lauma Āre 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. -  

 
Par atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma un izvērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

 Ziņo: Iluta Groza 
 Uzaicināti: Iluta Groza 

 

18. -  

 Par projekta “Tilta izbūve pāri Daugavas līcim” virzību (tehniskās dokumentācijas izstrādi ) 

 Ziņo: Ilona Kāgane 
 Uzaicināti: Ilona Kāgane 

 

19. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta ”Daugavas pastaigu un izziņas takas izbūve un 

atjaunošana” īstenošanai 

 Ziņo: Valērija Noreika 
 Uzaicināti: Valērija Noreika 

 

20. -  

 Par dabas takas uz Aizkraukles viduslaiku pilsdrupām līguma noslēgšanu 

 Ziņo: Ligita Kronentāle 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 

 

21. -  

 Par finansiālu atbalstu biedrības "Daugavas abi krasti" projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 

22. -  

 Par finansiālu atbalstu Aizkraukles pensionāru biedrības projekta pieteikumam 

 Ziņo: Anita Ostrovska 
 Uzaicināti: Anita Ostrovska 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. -  

 Par Aizkraukles novada domes Zemes lietu komisijas nolikuma grozījumiem 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

24. -  

 Par Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra lēmuma Nr.451 grozījumiem 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

25. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Klīves 1, Jaunjelgavas pilsētā, Aizkraukles novadā, 

izsoles atcelšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

26. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Avotiņi”, Zalves pag., Aizkraukles nov. zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32960040011 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

27. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu “Neretas muiža”, Neretas pag., Aizkraukles nov. 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 32700100005 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

28. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Jāņa Jaunsudrabiņa ielā 12-1, Neretā, Aizkraukles novadā, 

ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas ierosināšanu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

29. -  

 
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldības dzīvoklim 

Draudzības krastmala 3-8, Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

30. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Mārtiņam GOLOSUJEVAM Draudzības krastmala 3-8, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

31. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ādolfam ČERMAKAM Jēkabpils iela 8-3, Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

32. -  

 
Par pagaidu dzīvojamās telpas izīrēšanu Romim ŽEIKARAM Mednieku iela 7-13, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

33. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Vilhelmīnei VAIVADEI Spīdolas iela 5-51, Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

34. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jānim JANSONAM Silavas-3, Iršu pagasts, Aizkraukles 

novads 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

35. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Gunāram DAUGELIM Dzirnavas–3, Mazzalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

36. -  

 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Andrim VOREM Līgas-18, Sproģi, Zalves pagasts, 

Aizkraukles novads 

 Ziņo: Gunta Baiba 
 Uzaicināti: Gunta Baiba 

 

37. -  

 
Par 15.02.2012. noslēgtā neapdzīvojamo telpu nomas līguma nr.6-2/12/16 pagarināšanu 

Guntai KĀRKLIŅAI 

 Ziņo: Sarmīte Stepiņa 
 Uzaicināti: Sarmīte Stepiņa 

 

38. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Ceļu virsmas apstrāde Jaunjelgavas apvienības pārvaldes 

teritorijā ” realizācijai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

39. -  

 
Par Jaunjelgavas apvienības pārvaldes teritorijā esošo autoceļu vai to posmu ikdienas 

uzturēšanas klašu sarakstu apstiprināšanu 

 Ziņo: Uldis Albiņš 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. -  

 
Par pašvaldības dzīvokļa Mednieku iela 7-11, Jaunjelgava, Aizkraukles novads atsavināšanas 

ierosināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

41. -  

 Par dzīvokļa īpašuma "Rītausmas"-18, Seces pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

42. -  

 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz nekustamā īpašuma Jaunā iela 27B zemi, Aizkraukles 

novada Jaunjelgavas pilsētā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

43. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Kraujas" Sērenes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

44. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "Sapali", Jaunjelgavas 

pilsētā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Uldis Albiņš 

 

45. -  

 Par Aizkraukles novada pašvaldības pārstāvju deleģēšanu nodibinājumā "Kokneses fonds" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ligita Kronentāle 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

46. -  

 
Par nekustamā īpašuma “Valsts Vecbebru lauksaimniecības tehnikums” sastāvā esošās zemes 

un būvju Bebru pagastā nodošanu bez atlīdzības valstij 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

47. -  

 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Svampēni” Kokneses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Ilmārs Klaužs 

 

48. -  

 Par automašīnas AUDI 80 atsavināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Juris Gorbačovs 

 

49. -  

 Par apgrūtinājuma dzēšanu īpašumam Daugavas ielā 111-5, Pļaviņas, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

50. -  

 
Par nekustamā īpašuma Jāņu iela 1, Stukmaņi, Klintaines pag., Aizkraukles novads 

atsavināšanas uzsākšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

51. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pie Modrēniem”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 Uzaicināti: Andris Ambainis 

 

52. -  

 Par medību tiesību nomas līguma pagarināšanu medību iecirknim “RASAS” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

53. -  

 
Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Andreja Upīša ielas posmā no Sporta līdz Kastaņu ielai 

pārbūve Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā” realizācijai 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

54. -  

 
Par pašvaldības meža nodošanu apsaimniekošanā aģentūrai " Sociālās aprūpes centrs 

"Ziedugravas" 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

55. -  

 Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Skrīveru ciemata zemnieku saimniecību “Birzītes” 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

56. -  

 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Mazā Sporta ielā 17, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

57. -  
 Par pašvaldības nekustamā īpašuma Piekrastes ielā 8, Skrīveros, Skrīveru pagastā, 



  

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukles novadā, pārdošanu izsolē un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

 Ziņo: Leons Līdums 
 Uzaicināti: Arnis Mortukāns 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos           Dainis 

Vingris 

 


